NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,

2 SERV RS2.800,00 R$5.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR ,,, ,,,RS 5.600,00

5.600,00TOTAL DO CERTAME .. .,.RS

CACHOEIRINHA/TO, aos, 21 de outubro de 2025.

lmporta-se a presente licitrÇâo na importância total de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reals), cuja despesa
deverá correr a conta das seguintes Dotações OrÇamentárias: 04.13.10.301.0008.2.044.3.3.90.36 - MANUT. DAS
DEMAIS AÇÔES DA ATENÇÂO PRIMARIA, Elementos da Despesa: OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. P.

tlIAHIO OFICIAL ELETH0NICO
PREFEITURÂ MUIIICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

[...]

Sendo o valor Total -{djudicado R$ 5.ó00,00 (cioco mil e

seiscetrtos reais). Scndo condiçâo mais vantajosa pard

adminisraçào e de acordo com a legislaçâo em vigor
HOMOLOOA a pcssoa fisica: HERIC HENRIQUE RIBEIRO DA
CRUZ
CPÉ 056.**t.rt+-70, vcncedora do item: 01. Totalizando valor
Total 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

FTJNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Josilene Percira dos Santos

Gestora Municipal

Poro fociliÍor o consulto ou o volidoçõo desle

documenlo. use um leitor de QR CODE.
Ediçõo com regislro número: ó91

Cachoeirinha/To, 20 de outubro de 2025.

G.briel Jrrdim dc §oüsr